[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ
V созыва

РЕШЕНИЕ

21.06.2016
                       №  13
О внесении изменений в План мероприятий
по противодействию коррупции в органах
местного самоуправления внутригородского
 муниципального образования
муниципального округа Балканский на 2016-2017
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 10 Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 N 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы» и в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции в органах местного самоуправления внутригородского  муниципального образования муниципальный округ Балканский,  муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образовании муниципального округа Балканский на 2016-2017 годы, утвержденный решением муниципального совета от 24.11.2015 № 31 следующие изменения:
Раздел 7 изложить в  редакции согласно Приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль выполнения решения возложить на Главу  муниципального образования - председателя муниципального совета С.А. Лебедева и Главу местной администрации М.А. Агееву.
Глава муниципального образования -

председатель муниципального совета
    С.А. Лебедев